Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Termoprekidac,
ventilator hladnjaka
VERNET VETS6994

Sifra proizvoda: IC-B8CB15
Cena: 496.96 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Termoprekidac vetilatora hladnjaka odgovara: ALFA ROMEO 33; AUDI 100 C2, 80 B1; CITROEN
C15/MINIVAN, CX I, CX |I; DAEWOO NEXIA; FIAT 132, FIORINO; FSO 125P, POLONEZ | 0.9-2.7

10.67-12.15

Radna temperatura do: 87 °C | Dimenzija navoja: M22 mm | Nagib navoja: 1.5 mm | Sifra

proizvoda: IC-B8CB15
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1.850.005 EPS
1.850.134 EPS
330166 ERA
330291 ERA
330563 ERA
7.5000 FACET
7.5005 FACET
7.5134 FACET
37010 FAE
37310 FAE
06031 FEBI
550 000 KW
550 005 KW
550 134 KW
SNB723 LUCAS

116 580 739 901

MAGNETI MARELLI

TSW 7D MAHLE

TSW 8D MAHLE

100 959 0002 MEYLE

5000 MOTORAD

5134 MOTORAD
XEFS16 QUINTON HAZELL
XEFS20 QUINTON HAZELL
8625 10092 TRISCAN
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WAHLER

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

ALFA ROMEO

AUDI
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4 340 876 FIAT

4 340 878 FIAT
423 5533 FIAT
424 0878 FIAT
55331172 FIAT
655331172 FIAT
8122 459 FIAT
82273809 FIAT
82280950 FIAT
8228 610 3 FIAT
82348209 FIAT
81NU14806A FORD
033473 FSO
054891 FSO
055490 FSO
4318331 FSO
4340878 FSO
53331172 INNOC
2103-380-8800 LADA
2108-3808800 LADA
3103-03808-20000 LADA
0004235533 LANCIA
28286103 LANCIA
4114572 LANCIA
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81.25505.6083
006 545 31 24
A 006 545 31 24
75492645

96 029 641
944 606 481 00
40 86 708

85 33 226

8547 572
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LANCIA
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MAN

MAN
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MERCEDES

MERCEDES

PEUGEOT

PEUGEOT

PORSCHE

SAAB

SAAB

SAAB
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8561 367 SAAB
85 69 23 SAAB
8569 238 SAAB
9526 518 SAAB
0366590 SCANIA
366 590 SCANIA
4318331 SEAT
FC-952600.00 SEAT
FC-952600.03 SEAT
GE-952600.00 SEAT
GE-952600.01 SEAT
GR-952600.00 SEAT
HB-952600.00 SEAT
HB-952600.01 SEAT
LF-952600.00 SEAT
LF-952600.01 SEAT
SE 127952.600A SEAT
823 959 481 A VW
823 959481 F VW
823959481 L VW
923 959481 A VW
923 959 481 VW
ZBA 959 481 VW
1610460 YUGO
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Deklaracija
Model: Termoprekidac, ventilator hladnjaka VERNET VETS6994 IC-B8CB15

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: VETS6994

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJATY

nnatuna Wwicpa BaslyTa U3HOC
y 4 nnahara y

189 RSD = 496,96
cBpxa nnahawa aYyH NpvMaoLa

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-B8CB15-ovlasceni

mopen no3ue Ha 6poj (ogobpere)

npumanad, IC-B8CB15-ovlasceni
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Ak R

noTnuc ynaaTtmnoua NBSIPSQR-

MEeCTO 1 AaTyM MpujemMa  JaTyM BanyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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